Resultatregnskap for Karmgy Idrettsrad - 2022

Inntekter:

Sum inntekter:

Utgifter:

Sum utgifter:

Overskudd

Saldo pr 01.01.2022
Karmgy Idrettsrad

Folkepulsen Karmgy

Karmgy kommune - turneringstilskudd

Bankkonto

Saldo pr 31.12.2022

Karmgy Idrettsrad

Folkepulsen Karmgy

Karmgy kommune - turneringstilskudd

Bankkonto

Medlemskontingent

Tilskudd fra Karmgy Kommune
Tilskudd fra Rogaland Idrettskrets
Renter

Arsmote 2022

Styremgter
Sonemgter

Deltakelse IR konferanser

20 500,00
10 000,00
14 623,00

45 123,00

6 616,00

8 546,25
0,00

17 068,50

32 230,75

12 892,25

130 896,47
343 300,00
2 265,00

476 461,47

143 768,72
68 550,00
0,00

212 318,72



